
SPÍNAČE TLAKU A TLAKOVÉ DIFERENCE

TE
PL

O
TA

PŘ
EV
O
D
N
ÍK
Y

TL
A

K
H
LA
D
IN
A

PR
Ů
TO
K

A
N
A
LÝ
ZA

ZD
RO
JE

PŘ
ÍS
TR
O
JE

KO
M
U
N
IK
AC
E

A
RM
AT
U
RY

O
ST
AT
N
Í

Snímače tlaku |  145ObjednávkOvý katalOg 2021

# 2 9 1 9  2 0 2 1 - 0 4

10 Series
Spínače tlaku řady 10
• Hlídání tlaku kapalin a plynů.

• Rozsahy pro tlak od 0,3 do 517,1 bar.

• teplota okolí -18 až +71 °C.

• jednopólový (SPdt) spínaný výstup.

• Robustní provedení odolné vůči vibracím.

• Široký výběr elektrického připojení.

• malé rozměry (až 31,8 × 76,2 mm).

• možnost jiskrově bezpečného provedení 
(ex) II 1 g ex ia IIC t6 ga.

• Stupeň krytí nema 4 (IP 65).

Objednací tabulka

Elektrické připojení 10❶ ② �
1. kód Popis

A 2,8 mm svorky pro zásuvky FASTON (protikusy jsou součástí dodávky)
B 6,3 mm svorky pro zásuvky FASTON (protikusy nejsou součástí dodávky)
C NEMA 4; připojení 1/2" NPT (vnější); vodiče o délce 50 cm
D NEMA 4; vodiče o délce 50 cm
E NEMA 4; připojení 1/2" NPT (vnitřní); kabel o délce 152 cm
F NEMA 4; 4-pólový DIN konektor (protikus není součástí dodávky)
G NEMA 4; kabel o délce 1,52 m

Nastavitelný rozsah 10① ❷ �
Provedení: Buna N membrána a O-kroužek, mosazná přípojka tlaku 1/8" NPT (vnější)
2. kód Nastavitelný rozsah Pásmo necitlivosti Trvalé přetížení Náhodné přetížení

10 0,3 až 3,4 bar 68,9 mbar až 0,4 bar 68,9 bar 206,8 bar
11 0,7 až 10,3 bar 0,1 až 0,7 bar 103,4 bar 206,8 bar
12 2,1 až 41,4 bar 0,6 až 4,1 bar 172,4 bar 206,8 bar

Provedení: nerezový píst a Buna N O-kroužek, mosazná přípojka tlaku 1/4" NPT (vnější)
2. kód Nastavitelný rozsah Pásmo necitlivosti Trvalé přetížení Náhodné přetížení

13 6,9 až 103,4 bar 1,4 až 15,2 bar 551,6 bar 689,5 bar
14 12,4 až 206,8 bar 3,4 až 27,6 bar 551,6 bar 689,5 bar
15 27,6 až 324,1 bar 6,9 až 41,4 bar 551,6 bar 689,5 bar
16 275,8 až 517,1 bar 27,6 až 65,5 bar 689,5 bar 827,4 bar

Volitelné příslušenství a provedení 10① ② �
Obj. kód Popis

M201 tovární nastavení jednoho spínače, nastavení bodu spínání při nárůstu nebo poklesu tlaku
M277 rozsah udávaný na výrobním štítku v kPa nebo v MPa

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz



10 Series 
Spínače tlaku řady 10

ObjednávkOvý katalOg 2021146 |  Snímače tlaku

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA
D
IN
A

PRŮ
TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

Obj. kód Popis
M405 jiskrově bezpečné provedení ATEX (Ex) II 1 G Ex ia IIC T6 Ga
M511 nerezová přípojka tlaku 1/4" NPT (vnější)
M512 mosazná přípojka tlaku 1/4" NPT (vnější) pouze pro modely 10, 11, 12

M550 odmaštěné provedení pro kyslík

Příklad objednávky: 
10① ② � 

10B 11 M201


